
Document  FE_FIE_0001 - 11.10.11 / 21:20

Championnats du Monde 2011

SABRE MASCULIN                        Catania               09/10/2011              

La liste de participants Page: 1/3

# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

9999 LARBI Amir Redouane       P ALG 03021988005    0
  76 BUSTAMANTE Ricardo Alberto P ARG 08121988001   20
 139 PEREZ GHERSI Alberto      P ARG 25071980002    6
  53 ACHTEN Alexander          P ARG 04011978000   32
 339 FOX Mitchell              P AUS 12101990005    0
9999 JACCARD Frederic          P AUS 06011982000    0
 131 SCUDDS Sutherlan          P AUS 18081990001    6
 138 WALSH James               P AUS 11051988005    6
  54 VAN HOLSBEKE Seppe        P BEL 19011988002   31
9999 APITHY Yemi Geoffrey A.   P BEN 05041989007    0
  15 LAPKES Dmitri             P BLR 04061976000   94
 106 ROMANOVITCH Alexei        P BLR 30081989003   12
  23 BUIKEVICH Aliaksandr      P BLR 19111984001   67
  78 PRYIEMKA Valery           P BLR 15061983002   20
  29 AGRESTA Renzo             P BRA 27061985000   55
9999 GASTALDO Giovanni         P BRA               0
 332 GUZENSKI Tywilliam        P BRA 15011989003    0
 137 ZEYTOUNLIAN Willian       P BRA 25111988002    6
9999 HJ ABD HAMID Mohd Yunus   P BRU 17011984001    0
  92 GIONOV Dobrin             P BUL 18021986002   13
 420 IVANOV Antonio            P BUL 23091989005    0
 425 BURNEV Lyuboslav          P BUL 26011994001    0
  82 OUEDRAOGO Julien          P BUR 16021982004   18
  38 BEAUDRY Philippe          P CAN 16031987002   48
  27 COUTURIER Vincent         P CAN 22071990000   57
  34 POLOSSIFAKIS Joseph       P CAN 21081990002   51
  59 STEARNS Max               P CAN 26031990000   29
  64 JIANG Ke Lu               P CHN 29041985003   24
  40 LIU Xiao                  P CHN 08111987002   46
  39 WANG Jingzhi              P CHN 28081982002   48
  33 ZHONG Man                 P CHN 28021983002   53
9999 DJE N´Dri Innocent        P CIV 27031991004    0
9999 DOSSO Inza                P CIV 17031993002    0
  95 KAMATE MWERA John         P COD 03071984004   12
 100 EBENGI Cedrick            P COD 16071988003   12
9999 HERGINO Ekabela           P COD 19121986002    0
 100 GONZALEZ ROMERO Edwin     P COL 23041986002   12
 102 VALENCIA MORA Carlos      P COL 03061981000   12
 249 DOLEZAL Jan               P CZE 01081986004    0
 293 HOSCHNA Jan               P CZE 11071977000    0
 156 CASTRO LINARES Hector Davi P DOM 15091993000    6
  56 GHAZI Tamim               P EGY 01011986024   30
  56 GHAZY Mannad              P EGY 01101989000   30
  75 LOFTY Ahmed Hussein       P EGY 23071990004   21
  36 SAMIR Mahmoud             P EGY 02071981000   48
 158 TOBAR MARTINEZ Joaquin Alb P ESA 22051987002    6
 150 LOPEZ John Ignacio        P ESA 25051989004    6
  84 CASARES Fernando          P ESP 16101980000   17
 211 LOPEZ MENDEZ Alvaro       P ESP 08021991000    2
  17 MARTI Jaime               P ESP 05101979000   90
  55 MORENO Pablo              P ESP 12101989002   31
  37 MEDARD Julien             P FRA 25081987000   48
  10 APITHY Bolade             P FRA 21081985001  107
  19 LOPEZ Nicolas             P FRA 14111980000   86
  12 PILLET Julien             P FRA 28091977000  101
  90 HONEYBONE James           P GBR 11011991000   14

P = présente   A = absente
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  86 O´CONNELL Alexander       P GBR 17041988000   16
 123 MAGRADZE Kakhaber         P GEO 29081988004    8
 195 BAZADZE Beka              P GEO 29071989000    3
 343 BAZADZE Sandro            P GEO 29071993002    0
 190 MARDALEISHVILI Mikheil    P GEO 07061994000    3
  26 HÜBNER Björn              P GER 22011986004   58
  20 HARTUNG Max               P GER 08101989000   84
   3 LIMBACH Nicolas           P GER 29121985000  201
  48 WAGNER Benedikt           P GER 14061990000   37
 408 DOURAKOS Jason            P GRE 07121983001    0
 350 SARRIS Evangelos          P GRE 31051984000    0
 351 SARRIS Ioannis            P GRE 13021990000    0
 207 TSOUROUTAS Georges        P GRE 23091987000    2
 148 CHANG Chi Hin Cyrus       P HKG 03121992002    6
  66 LAM Hin Chung             P HKG 04111986000   23
  96 LOW Ho Tin                P HKG 16061992001   12
 151 YAN Hon Pan               P HKG 05101992003    6
 327 IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. P HON 05051983001    0
  32 DECSI Tamas               P HUN 15101982001   54
  45 LONTAY Balazs             P HUN 18031984000   42
  30 NEMCSIK Zsolt             P HUN 15081977000   55
   6 SZILAGYI Aron             P HUN 14011990000  149
  97 ABEDINI SHORMASTI Mojtara P IRI 11081984000   12
 140 FOTOUHI Mohammad          P IRI 05121990001    6
 104 PAKDAMAN Ali              P IRI 23081990002   12
 383 TAHERKHANI Hamidreza      P IRI 18091986003    0
9999 AL-BAZOONI Haitham        P IRQ 08011993003    0
 397 AL-MOHAMMEDAWI Hamzah Habe P IRQ 12041993001    0
 459 ITBI Salah                P IRQ 07061977000    0
9999 JAWAD Ahmad               P IRQ 17051988003    0
 308 BEREZOVSKY Maykel         P ISR 28011989004    0
  69 WOOG Alexandre            P ISR 03051984001   22
   7 MONTANO Aldo              P ITA 18111978001  144
  11 OCCHIUZZI Diego           P ITA 30041981001  106
  14 PASTORE Giampiero         P ITA 07051976002   95
   8 TARANTINO Luigi           P ITA 10111972000  115
  99 ARAI Kohta                P JPN 06011990003   12
 342 MIYAYAMA Ryo              P JPN 25081988001    0
  67 OGAWA Satoshi             P JPN 27051983000   23
  70 TOKUNAN Kenta             P JPN 17081987003   22
 179 BALABAYEV Andrey          P KAZ 20091988003    3
 160 FROLOV Yevgeniy           P KAZ 05051982000    6
 136 TILENSHIYEV Yeraly        P KAZ 05021985001    6
 152 TURLYBEKOV Zhanserik      P KAZ 02111985004    6
  24 KIM Jung Hwan             P KOR 02091983000   63
  21 OH Eun Seok               P KOR 02041983000   78
   2 WON Woo Young             P KOR 03021982000  219
   4 GU Bon Gil                P KOR 27041989002  177
9999 JOULAL Mohamed            P MAR 05091995001    0
 145 HASIM Muhammad Radhi      P MAS 04061988006    6
 181 ISMAIL Nurul Ariezzat Nazr P MAS 16031991003    3
9999 LINDBICHLER Adam Nicholas P MAS 05021991008    0
  74 PENG KEAN Yu              P MAS 08051991001   21
 141 AYALA Julian              P MEX 06031992005    6
 301 YINKA Fanyian             P NGR 26081979004    0
9999 COLMAN ORTELLADO Ever Augu P PAR 08021984002    0

P = présente   A = absente
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  35 KONIUSZ Marcin            P POL 12091983001   50
   5 DUMITRESCU Rares          P ROU 24101983001  157
  16 ZALOMIR Gelu Florin       P ROU 01041981001   93
  22 HANCEANU Cosmin           P ROU 17051986000   78
  42 DOLNICEANU Tiberiu        P ROU 03041988001   45
 109 BYKOV Pavel               P RUS 24041982000   11
   9 KOVALEV Nikolay           P RUS 28101986000  113
   1 YAKIMENKO Alexey          P RUS 31101983000  252
  18 RESHETNIKOV Veniamin      P RUS 28071986001   89
  81 KEITA Mamoudou            P SEN 18111984001   18
  83 KOTHNY Wiradech           P THA 10051979001   18
 358 BEN CHAABENE Iheb         P TUN 28011987005    0
  47 SMANDI Hichem             P TUN 13081986002   39
 129 ANT Ibrahim Ahmet         P TUR 13021992000    6
 178 FIRAT Caglayan Nehir      P TUR 20071992000    3
  61 SHTURBABIN Oleh           P UKR 22071984000   28
  41 YAGODKA Andriy            P UKR 06071988001   46
  62 BOYKO Dmytro              P UKR 16011986001   28
  46 PUNDYK Dmytro             P UKR 21021989002   41
 517 PELLEJERO Carlos          P URU 25091980000    0
  13 HOMER Daryl               P USA 16071990000   98
  50 IGOE Benjamin             P USA 28021985001   35
  28 MOREHOUSE Timothy         P USA 29071978000   57
  25 WILLIAMS James            P USA 22091985000   60
  93 BRAVO Carlos              P VEN 25071973001   12
  43 JANSEN Hernan             P VEN 06031985001   44
 133 RINCONES ALMAO Eliecer    P VEN 13061977000    6
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Formule de la compétition

139 tireurs
 tour de poules 
123 tireurs(139 au départ , 16 exemptés)
18 poules (15 poules de  7, 3 poules de  6)
décalage par : nations
89 qualifiés

Elimination directe : 105 tireurs
tableau préliminare avec 32 exemptés
73 qualifiés
tableau principal de 64
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    1. MONTANO Aldo              ITA M 18111978001
    2. LIMBACH Nicolas           GER M 29121985000
    3. GU Bon Gil                KOR M 27041989002
    3. TARANTINO Luigi           ITA M 10111972000
    5. WON Woo Young             KOR M 03021982000
    6. SZILAGYI Aron             HUN M 14011990000
    7. LAPKES Dmitri             BLR M 04061976000
    8. RESHETNIKOV Veniamin      RUS M 28071986001
    9. YAKIMENKO Alexey          RUS M 31101983000
  10. KOVALEV Nikolay           RUS M 28101986000
  11. OCCHIUZZI Diego           ITA M 30041981001
  12. PILLET Julien             FRA M 28091977000
  13. PASTORE Giampiero         ITA M 07051976002
  14. BYKOV Pavel               RUS M 24041982000
  15. DOLNICEANU Tiberiu        ROU M 03041988001
  16. BEAUDRY Philippe          CAN M 16031987002
  17. DUMITRESCU Rares          ROU M 24101983001
  18. ZALOMIR Gelu Florin       ROU M 01041981001
  19. LOPEZ Nicolas             FRA M 14111980000
  19. STEARNS Max               CAN M 26031990000
  21. NEMCSIK Zsolt             HUN M 15081977000
  22. MEDARD Julien             FRA M 25081987000
  23. PRYIEMKA Valery           BLR M 15061983002
  24. OH Eun Seok               KOR M 02041983000
  25. WANG Jingzhi              CHN M 28081982002
  26. VAN HOLSBEKE Seppe        BEL M 19011988002
  27. HARTUNG Max               GER M 08101989000
  28. PUNDYK Dmytro             UKR M 21021989002
  29. COUTURIER Vincent         CAN M 22071990000
  30. ZHONG Man                 CHN M 28021983002
  31. MAGRADZE Kakhaber         GEO M 29081988004
  32. WAGNER Benedikt           GER M 14061990000
  33. APITHY Bolade             FRA M 21081985001
  34. HOMER Daryl               USA M 16071990000
  35. HÜBNER Björn              GER M 22011986004
  36. CASARES Fernando          ESP M 16101980000
  37. BUIKEVICH Aliaksandr      BLR M 19111984001
  38. JIANG Ke Lu               CHN M 29041985003
  39. YAGODKA Andriy            UKR M 06071988001
  40. SHTURBABIN Oleh           UKR M 22071984000
  40. AGRESTA Renzo             BRA M 27061985000
  42. ROMANOVITCH Alexei        BLR M 30081989003
  43. MIYAYAMA Ryo              JPN M 25081988001
  44. POLOSSIFAKIS Joseph       CAN M 21081990002
  45. HANCEANU Cosmin           ROU M 17051986000
  46. LIU Xiao                  CHN M 08111987002
  47. WILLIAMS James            USA M 22091985000
  48. DECSI Tamas               HUN M 15101982001
  49. DOURAKOS Jason            GRE M 07121983001
  50. LONTAY Balazs             HUN M 18031984000
  51. MOREHOUSE Timothy         USA M 29071978000
  51. BAZADZE Sandro            GEO M 29071993002
  53. MARTI Jaime               ESP M 05101979000
  54. KIM Jung Hwan             KOR M 02091983000
  55. KEITA Mamoudou            SEN M 18111984001
  56. ANT Ibrahim Ahmet         TUR M 13021992000
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    1. MONTANO Aldo              ITA M 18111978001
    2. LIMBACH Nicolas           GER M 29121985000
    3. GU Bon Gil                KOR M 27041989002
    3. TARANTINO Luigi           ITA M 10111972000
    5. WON Woo Young             KOR M 03021982000
    6. SZILAGYI Aron             HUN M 14011990000
    7. LAPKES Dmitri             BLR M 04061976000
    8. RESHETNIKOV Veniamin      RUS M 28071986001
    9. YAKIMENKO Alexey          RUS M 31101983000
  10. KOVALEV Nikolay           RUS M 28101986000
  11. OCCHIUZZI Diego           ITA M 30041981001
  12. PILLET Julien             FRA M 28091977000
  13. PASTORE Giampiero         ITA M 07051976002
  14. BYKOV Pavel               RUS M 24041982000
  15. DOLNICEANU Tiberiu        ROU M 03041988001
  16. BEAUDRY Philippe          CAN M 16031987002
  17. DUMITRESCU Rares          ROU M 24101983001
  18. ZALOMIR Gelu Florin       ROU M 01041981001
  19. LOPEZ Nicolas             FRA M 14111980000
  19. STEARNS Max               CAN M 26031990000
  21. NEMCSIK Zsolt             HUN M 15081977000
  22. MEDARD Julien             FRA M 25081987000
  23. PRYIEMKA Valery           BLR M 15061983002
  24. OH Eun Seok               KOR M 02041983000
  25. WANG Jingzhi              CHN M 28081982002
  26. VAN HOLSBEKE Seppe        BEL M 19011988002
  27. HARTUNG Max               GER M 08101989000
  28. PUNDYK Dmytro             UKR M 21021989002
  29. COUTURIER Vincent         CAN M 22071990000
  30. ZHONG Man                 CHN M 28021983002
  31. MAGRADZE Kakhaber         GEO M 29081988004
  32. WAGNER Benedikt           GER M 14061990000
  33. APITHY Bolade             FRA M 21081985001
  34. HOMER Daryl               USA M 16071990000
  35. HÜBNER Björn              GER M 22011986004
  36. CASARES Fernando          ESP M 16101980000
  37. BUIKEVICH Aliaksandr      BLR M 19111984001
  38. JIANG Ke Lu               CHN M 29041985003
  39. YAGODKA Andriy            UKR M 06071988001
  40. SHTURBABIN Oleh           UKR M 22071984000
  40. AGRESTA Renzo             BRA M 27061985000
  42. ROMANOVITCH Alexei        BLR M 30081989003
  43. MIYAYAMA Ryo              JPN M 25081988001
  44. POLOSSIFAKIS Joseph       CAN M 21081990002
  45. HANCEANU Cosmin           ROU M 17051986000
  46. LIU Xiao                  CHN M 08111987002
  47. WILLIAMS James            USA M 22091985000
  48. DECSI Tamas               HUN M 15101982001
  49. DOURAKOS Jason            GRE M 07121983001
  50. LONTAY Balazs             HUN M 18031984000
  51. MOREHOUSE Timothy         USA M 29071978000
  51. BAZADZE Sandro            GEO M 29071993002
  53. MARTI Jaime               ESP M 05101979000
  54. KIM Jung Hwan             KOR M 02091983000
  55. KEITA Mamoudou            SEN M 18111984001
  56. ANT Ibrahim Ahmet         TUR M 13021992000
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  57. FIRAT Caglayan Nehir      TUR M 20071992000
  58. GONZALEZ ROMERO Edwin     COL M 23041986002
  59. APITHY Yemi Geoffrey A.   BEN M 05041989007
  60. BOYKO Dmytro              UKR M 16011986001
  61. LOW Ho Tin                HKG M 16061992001
  62. WALSH James               AUS M 11051988005
  63. HONEYBONE James           GBR M 11011991000
  64. SMANDI Hichem             TUN M 13081986002
  65. TAHERKHANI Hamidreza      IRI M 18091986003
  66. KONIUSZ Marcin            POL M 12091983001
  67. YAN Hon Pan               HKG M 05101992003
  68. JANSEN Hernan             VEN M 06031985001
  69. BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG M 08121988001
  70. ISMAIL Nurul Ariezzat Nazr MAS M 16031991003
  71. PEREZ GHERSI Alberto      ARG M 25071980002
  72. PAKDAMAN Ali              IRI M 23081990002
  73. KOTHNY Wiradech           THA M 10051979001
  74. LAM Hin Chung             HKG M 04111986000
  75. TSOUROUTAS Georges        GRE M 23091987000
  76. GIONOV Dobrin             BUL M 18021986002
  77. BALABAYEV Andrey          KAZ M 20091988003
  78. RINCONES ALMAO Eliecer    VEN M 13061977000
  79. TOBAR MARTINEZ Joaquin Alb ESA M 22051987002
  80. ITBI Salah                IRQ M 07061977000
  81. MORENO Pablo              ESP M 12101989002
  82. TILENSHIYEV Yeraly        KAZ M 05021985001
  83. LINDBICHLER Adam Nicholas MAS M 05021991008
  84. SARRIS Evangelos          GRE M 31051984000
  85. AL-BAZOONI Haitham        IRQ M 08011993003
  86. CHANG Chi Hin Cyrus       HKG M 03121992002
  87. BAZADZE Beka              GEO M 29071989000
  88. IGOE Benjamin             USA M 28021985001
  89. MARDALEISHVILI Mikheil    GEO M 07061994000
  90. O´CONNELL Alexander       GBR M 17041988000
  91. ACHTEN Alexander          ARG M 04011978000
  92. FOTOUHI Mohammad          IRI M 05121990001
  93. WOOG Alexandre            ISR M 03051984001
  94. GHAZY Mannad              EGY M 01101989000
  95. LOFTY Ahmed Hussein       EGY M 23071990004
  95. BURNEV Lyuboslav          BUL M 26011994001
  97. OGAWA Satoshi             JPN M 27051983000
  98. LOPEZ MENDEZ Alvaro       ESP M 08021991000
  99. OUEDRAOGO Julien          BUR M 16021982004
100. VALENCIA MORA Carlos      COL M 03061981000
101. IVANOV Antonio            BUL M 23091989005
102. CASTRO LINARES Hector Davi DOM M 15091993000
103. ZEYTOUNLIAN Willian       BRA M 25111988002
104. TURLYBEKOV Zhanserik      KAZ M 02111985004
105. SCUDDS Sutherlan          AUS M 18081990001

Eliminés Premier tour

106. TOKUNAN Kenta             JPN M 17081987003
107. SARRIS Ioannis            GRE M 13021990000
108. FROLOV Yevgeniy           KAZ M 05051982000
109. PENG KEAN Yu              MAS M 08051991001
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110. EBENGI Cedrick            COD M 16071988003
111. AL-MOHAMMEDAWI Hamzah Habe IRQ M 12041993001
112. LOPEZ John Ignacio        ESA M 25051989004
113. JACCARD Frederic          AUS M 06011982000
114. BRAVO Carlos              VEN M 25071973001
115. BEN CHAABENE Iheb         TUN M 28011987005
116. HOSCHNA Jan               CZE M 11071977000
117. SAMIR Mahmoud             EGY M 02071981000
118. DOLEZAL Jan               CZE M 01081986004
119. JAWAD Ahmad               IRQ M 17051988003
120. HASIM Muhammad Radhi      MAS M 04061988006
121. GHAZI Tamim               EGY M 01011986024
122. ARAI Kohta                JPN M 06011990003
123. HJ ABD HAMID Mohd Yunus   BRU M 17011984001
124. AYALA Julian              MEX M 06031992005
125. GASTALDO Giovanni         BRA M            
126. BEREZOVSKY Maykel         ISR M 28011989004
127. FOX Mitchell              AUS M 12101990005
128. PELLEJERO Carlos          URU M 25091980000
129. IZAGUIRRE SANCHEZ Marco A. HON M 05051983001
129. GUZENSKI Tywilliam        BRA M 15011989003
131. KAMATE MWERA John         COD M 03071984004
132. LARBI Amir Redouane       ALG M 03021988005
133. YINKA Fanyian             NGR M 26081979004
133. DOSSO Inza                CIV M 17031993002
135. COLMAN ORTELLADO Ever Augu PAR M 08021984002
136. DJE N´Dri Innocent        CIV M 27031991004
136. JOULAL Mohamed            MAR M 05091995001
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Tableau 160-96 Tableau 96-64

 33 YAGODKA Andriy      UKR
 160 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 97 CASTRO LINARES Hecto DOM D 05
 96 FOTOUHI Mohammad    IRI V 15

 65 ANT Ibrahim Ahmet   TUR
 128 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 129 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 64 LAM Hin Chung       HKG

 49 DOURAKOS Jason      GRE
 144 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 113 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 80 LINDBICHLER Adam Nic MAS

 81 WALSH James         AUS
 112 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 145 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 48 YAN Hon Pan         HKG

 41 POLOSSIFAKIS Joseph CAN
 152 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 105 SCUDDS Sutherlan    AUS D 04
 88 MARDALEISHVILI Mikhe GEO V 15

 73 RINCONES ALMAO Eliec VEN
 120 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 137 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 56 MARTI Jaime         ESP

 57 ISMAIL Nurul Ariezza MAS
 136 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 121 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 72 APITHY Yemi Geoffrey BEN

 89 OGAWA Satoshi       JPN D 12
 104 LOFTY Ahmed Hussein EGY V 15

 153 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 40 ZHONG Man           CHN

 37 SHTURBABIN Oleh     UKR
 156 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 101 GHAZY Mannad        EGY V 15
 92 OUEDRAOGO Julien    BUR D 04

 69 BALABAYEV Andrey    KAZ
 124 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 133 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 60 DOLNICEANU Tiberiu  ROU

 53 MOREHOUSE Timothy   USA
 140 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 117 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 76 TOBAR MARTINEZ Joaqu ESA

 85 BAZADZE Beka        GEO
 108 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 149 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 44 LIU Xiao            CHN

 45 MAGRADZE Kakhaber   GEO
 148 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 109 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 84 CHANG Chi Hin Cyrus HKG

 77 ITBI Salah          IRQ
 116 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 141 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 52 BAZADZE Sandro      GEO

 61 KIM Jung Hwan       KOR
 132 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 125 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 68 GIONOV Dobrin       BUL

 93 ACHTEN Alexander    ARG V 15
 100 ZEYTOUNLIAN Willian BRA D 09

 157 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 36 AGRESTA Renzo       BRA

YAGODKA Andriy            UKR V 15
FOTOUHI Mohammad          IRI D 10

ANT Ibrahim Ahmet         TUR V 15
LAM Hin Chung             HKG D 12

DOURAKOS Jason            GRE V 15
LINDBICHLER Adam Nicholas MAS D 09

WALSH James               AUS V 15
YAN Hon Pan               HKG D 10

POLOSSIFAKIS Joseph       CAN V 15
MARDALEISHVILI Mikheil    GEO D 07

RINCONES ALMAO Eliecer    VEN D 03
MARTI Jaime               ESP V 15

ISMAIL Nurul Ariezzat Nazr MAS D 11
APITHY Yemi Geoffrey A.   BEN V 15

LOFTY Ahmed Hussein       EGY D 12
ZHONG Man                 CHN V 15

SHTURBABIN Oleh           UKR V 15
GHAZY Mannad              EGY D 05

BALABAYEV Andrey          KAZ D 05
DOLNICEANU Tiberiu        ROU V 15

MOREHOUSE Timothy         USA V 15
TOBAR MARTINEZ Joaquin Alb ESA D 07

BAZADZE Beka              GEO D 12
LIU Xiao                  CHN V 15

MAGRADZE Kakhaber         GEO V 15
CHANG Chi Hin Cyrus       HKG D 13

ITBI Salah                IRQ D 07
BAZADZE Sandro            GEO V 15

KIM Jung Hwan             KOR V 15
GIONOV Dobrin             BUL D 09

ACHTEN Alexander          ARG D 07
AGRESTA Renzo             BRA V 15
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Tableau 160-96 Tableau 96-64
 35 COUTURIER Vincent   CAN
 158 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 99 WOOG Alexandre      ISR V 15
 94 VALENCIA MORA Carlos COL D 06

 67 TSOUROUTAS Georges  GRE
 126 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 131 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 62 KEITA Mamoudou      SEN

 51 LONTAY Balazs       HUN
 142 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 115 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 78 MORENO Pablo        ESP

 83 AL-BAZOONI Haitham  IRQ
 110 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 147 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 46 WILLIAMS James      USA

 43 HANCEANU Cosmin     ROU
 150 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 107 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 86 IGOE Benjamin       USA

 75 LOW Ho Tin          HKG
 118 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 139 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 54 JANSEN Hernan       VEN

 59 PAKDAMAN Ali        IRI
 134 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 123 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 70 FIRAT Caglayan Nehir TUR

 91 O´CONNELL Alexander GBR V 15
 102 TURLYBEKOV Zhanserik KAZ D 03

 155 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 38 ROMANOVITCH Alexei  BLR

 39 MIYAYAMA Ryo        JPN
 154 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 103 BURNEV Lyuboslav    BUL V 15
 90 LOPEZ MENDEZ Alvaro ESP D 11

 71 GONZALEZ ROMERO Edwi COL
 122 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 135 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 58 PEREZ GHERSI Alberto ARG

 55 BUSTAMANTE Ricardo A ARG
 138 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 119 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 74 BOYKO Dmytro        UKR

 87 HONEYBONE James     GBR
 106 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 151 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 42 KONIUSZ Marcin      POL

 47 DECSI Tamas         HUN
 146 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 111 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 82 SARRIS Evangelos    GRE

 79 TILENSHIYEV Yeraly  KAZ
 114 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 143 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 50 WAGNER Benedikt     GER

 63 KOTHNY Wiradech     THA
 130 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 127 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 66 BEAUDRY Philippe    CAN

 95 IVANOV Antonio      BUL D 07
 98 SMANDI Hichem       TUN V 15

 159 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 34 TAHERKHANI Hamidreza IRI

COUTURIER Vincent         CAN V 15
WOOG Alexandre            ISR D 09

TSOUROUTAS Georges        GRE D 11
KEITA Mamoudou            SEN V 15

LONTAY Balazs             HUN V 15
MORENO Pablo              ESP D 10

AL-BAZOONI Haitham        IRQ D 07
WILLIAMS James            USA V 15

HANCEANU Cosmin           ROU V 15
IGOE Benjamin             USA D 12

LOW Ho Tin                HKG V 15
JANSEN Hernan             VEN D 12

PAKDAMAN Ali              IRI D 10
FIRAT Caglayan Nehir      TUR V 15

O´CONNELL Alexander       GBR D 10
ROMANOVITCH Alexei        BLR V 15

MIYAYAMA Ryo              JPN V 15
BURNEV Lyuboslav          BUL D 13

GONZALEZ ROMERO Edwin     COL V 15
PEREZ GHERSI Alberto      ARG D 09

BUSTAMANTE Ricardo Alberto ARG D 06
BOYKO Dmytro              UKR V 15

HONEYBONE James           GBR V 15
KONIUSZ Marcin            POL D 11

DECSI Tamas               HUN V 15
SARRIS Evangelos          GRE D 06

TILENSHIYEV Yeraly        KAZ D 08
WAGNER Benedikt           GER V 15

KOTHNY Wiradech           THA D 13
BEAUDRY Philippe          CAN V 15

SMANDI Hichem             TUN V 15
TAHERKHANI Hamidreza      IRI D 13
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Tableau E.D. de 64 I
1 WON Woo Young KOR 15 V
64 SMANDI Hichem TUN  9 D
33 YAGODKA Andriy UKR 14 D
32 PUNDYK Dmytro UKR 15 V

17 BYKOV Pavel RUS 15 V
48 LONTAY Balazs HUN 11 D
49 BAZADZE Sandro GEO  9 D
16 ZALOMIR Gelu Flori ROU 15 V

9 APITHY Bolade FRA 11 D
56 BEAUDRY Philippe CAN 15 V

41 HANCEANU Cosmin ROU  8 D
24 PRYIEMKA Valery BLR 15 V

25 OH Eun Seok KOR 15 V
40 POLOSSIFAKIS Josep CAN 12 D
57 FIRAT Caglayan Neh TUR  6 D
8 MONTANO Aldo ITA 15 V

Tableau E.D. de 64 II

5 DUMITRESCU Rares ROU 15 V
60 BOYKO Dmytro UKR  8 D
37 ROMANOVITCH Alexei BLR  7 D
28 RESHETNIKOV Veniam RUS 15 V

21 NEMCSIK Zsolt HUN 15 V
44 WILLIAMS James USA  8 D
53 KIM Jung Hwan KOR  8 D
12 OCCHIUZZI Diego ITA 15 V

13 HOMER Daryl USA 13 D
52 DOLNICEANU Tiberiu ROU 15 V

45 DECSI Tamas HUN 14 D
20 LOPEZ Nicolas FRA 15 V

29 VAN HOLSBEKE Seppe BEL 15 V
36 SHTURBABIN Oleh UKR  9 D
61 LOW Ho Tin HKG  9 D
4 GU Bon Gil KOR 15 V

Tableau E.D. de 64 III

3 LIMBACH Nicolas GER 15 V
62 WALSH James AUS  3 D
35 AGRESTA Renzo BRA 12 D
30 HARTUNG Max GER 15 V

19 STEARNS Max CAN 15 V
46 DOURAKOS Jason GRE 12 D
51 MARTI Jaime ESP 11 D
14 PASTORE Giampiero ITA 15 V

11 PILLET Julien FRA 15 V
54 KEITA Mamoudou SEN  8 D
43 MAGRADZE Kakhaber GEO 15 V
22 CASARES Fernando ESP 11 D
27 WANG Jingzhi CHN 15 V
38 MIYAYAMA Ryo JPN  5 D
59 APITHY Yemi Geoffr BEN 11 D
6 SZILAGYI Aron HUN 15 V

Tableau E.D. de 64 IV

7 TARANTINO Luigi ITA 15 V
58 GONZALEZ ROMERO Ed COL  3 D
39 ZHONG Man CHN 15 V
26 BUIKEVICH Aliaksan BLR 14 D
23 MEDARD Julien FRA 15 V
42 LIU Xiao CHN 12 D
55 ANT Ibrahim Ahmet TUR 14 D
10 KOVALEV Nikolay RUS 15 V

15 LAPKES Dmitri BLR 15 V
50 MOREHOUSE Timothy USA 14 D
47 WAGNER Benedikt GER 15 V
18 HÜBNER Björn GER  6 D
31 JIANG Ke Lu CHN 14 D
34 COUTURIER Vincent CAN 15 V

63 HONEYBONE James GBR 10 D
2 YAKIMENKO Alexey RUS 15 V

WON Woo Young KOR 15 V
PUNDYK Dmytro UKR  5 D

BYKOV Pavel RUS 15 V
ZALOMIR Gelu Flori ROU 14 D

BEAUDRY Philippe CAN 15 V
PRYIEMKA Valery BLR 14 D

OH Eun Seok KOR  8 D
MONTANO Aldo ITA 15 V

DUMITRESCU Rares ROU 14 D
RESHETNIKOV Veniam RUS 15 V

NEMCSIK Zsolt HUN 14 D
OCCHIUZZI Diego ITA 15 V

DOLNICEANU Tiberiu ROU 15 V
LOPEZ Nicolas FRA 14 D

VAN HOLSBEKE Seppe BEL  8 D
GU Bon Gil KOR 15 V

LIMBACH Nicolas GER 15 V
HARTUNG Max GER 10 D

STEARNS Max CAN  6 D
PASTORE Giampiero ITA 15 V

PILLET Julien FRA 15 V
MAGRADZE Kakhaber GEO  8 D

WANG Jingzhi CHN 11 D
SZILAGYI Aron HUN 15 V

TARANTINO Luigi ITA 15 V
ZHONG Man CHN 10 D

MEDARD Julien FRA  9 D
KOVALEV Nikolay RUS 15 V

LAPKES Dmitri BLR 15 V
WAGNER Benedikt GER  9 D

COUTURIER Vincent CAN  8 D
YAKIMENKO Alexey RUS 15 V

WON Woo Young KOR 15 V
BYKOV Pavel RUS  7 D

BEAUDRY Philippe CAN  6 D
MONTANO Aldo ITA 15 V

RESHETNIKOV Veniam RUS 15 V
OCCHIUZZI Diego ITA  9 D

DOLNICEANU Tiberiu ROU 13 D
GU Bon Gil KOR 15 V

LIMBACH Nicolas GER 15 V
PASTORE Giampiero ITA 12 D

PILLET Julien FRA 10 D
SZILAGYI Aron HUN 15 V

TARANTINO Luigi ITA 15 V
KOVALEV Nikolay RUS  8 D

LAPKES Dmitri BLR 15 V
YAKIMENKO Alexey RUS 14 D

Quart de final

WON Woo Young KOR  8 D
MONTANO Aldo ITA 15 V

Quart de final

RESHETNIKOV Veniam RUS 14 D
GU Bon Gil KOR 15 V

Quart de final

LIMBACH Nicolas GER 15 V
SZILAGYI Aron HUN 10 D

Quart de final

TARANTINO Luigi ITA 15 V
LAPKES Dmitri BLR  7 D

Semifinals

MONTANO Aldo ITA 15 V
GU Bon Gil KOR 12 D

Semifinals

LIMBACH Nicolas GER 15 V
TARANTINO Luigi ITA 12 D

Finale

MONTANO Aldo ITA 15 V
LIMBACH Nicolas GER 13 D

Tableau 64/32 Tableau 32/16 Tableau 16/8
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SABRE MASCULIN  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

CANTIN Pascal CAN B B B  1  2  3  1  0  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

CASARES Ignacio ESP B B B  1  3  2  1  0  0  0  0   0   5               

                                                                                                       

EL ARABY Tamer Mohamed EGY A B B  1  1  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

FLOREA Marius ROU B A  1  2  2  2  1  1  1  0   1   3               

                                                                                                       

GABY Bruno FRA B B B  1  2  2  1  0  0  0  0   0   5               

                                                                                                       

GUTTSAYT Vadym UKR B A  1  3  2  2  1  1  0  0   2   4               

                                                                                                       

JIANG Yefei CHN B B  1  3  2  2  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

KAPOSVARI Zsolt HUN B B A  1  2  2  1  1  0  1  0   1   5               

                                                                                                       

LAHOTSKA Maksim BLR B B  1  2  2  1  1  0  0  0   0   4               

                                                                                                       

LO SCHIAVO Gaspare ITA B B  1  3  1  0  0  0  0  0   0   3               

                                                                                                       

MARTILOTTI Luigi ITA B B B  1  2  2  0  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

MILENCHEV Vasil BUL B B  1  3  2  1  1  1  0  0   0   5               

                                                                                                       

MOLA FUENTES Walfrido V. CUB B B  1  3  2  0  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

PAGHIEV Mihail MDA B B B  1  1  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

PISTACCHI Marco ITA B B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

RIONTINO Raffaele ITA B B B  1  2  2  0  0  0  0  0   0   2               

                                                                                                       

RIOS RIVERA Juan Carlos MEX B B B  1  0  0  0  0  0  0  0   0   0               

                                                                                                       

SHAMIS Vladislav RUS B B  1  2  2  1  1  0  0  0   0   5               

                                                                                                       

TOURE Pape Khassoum SEN B B  1  3  2  1  1  1  0  0   0   6               

                                                                                                       

ZHENG Kang Zhao HKG B B B  1  2  2  2  1  0  0  0   0   5               

                                                                                                       

                                                                                                       


